EDITAL DE DIVULGAÇÃO

CANDIDATOS DESISTENTES

PSS – ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 03/2017

A Secretária Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de
Andirá, Estado do Paraná, LAUDICEA MELLO PEREIRA , no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei, resolve

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação dos candidatos que NÃO ATENDERAM À
CONVOCAÇÃO ou que expressamente DESISTIRAM da respectiva vaga:

OUTRAS LICENCIATURAS
Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO  OCORRÊNCIA

036 JOYCE DOS SANTOS 7º Desistiu
057 ANA PAULA LOPES 17º Não compareceu
328 MAIARA CRISTINA GONÇALVES 18º Não compareceu

DIREITO
Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO  OCORRÊNCIA

200 ANTONIO JOSÉ T. NASCIMENTO 9º Desistiu
126 PEDRO PAULO CIPRIANO 15º Não compareceu
235 ANNELISE RUBIM DOS SANTOS 16º Não compareceu
264 WENDEL JÚNIOR. DE ANDRADE

FIGUEIROBA
20º Não compareceu

024 ANA PAULA B. CE OLIVEIRA 21º Não compareceu
349 LUIZ FELIPE C. FARIAS 26º Não compareceu
366 RICARDO ALVAREZ 27º Não compareceu
145 NATHAN BRENO F. GREGÓRIO 28º Não compareceu
077 GUSTAVO DA SILVA BARBOSA 32º Não compareceu
260 MÍRIAN APª PORFÍRIO 33º Não compareceu

ADMINISTRAÇÃO
Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO  OCORRÊNCIA

388 SÉRGIO ELIAS A. DA SILVA 14º Não compareceu
271 KETHELLYN GABRIELLY DA MOTA 15º Não compareceu
074 RAFAEL CAPINAM DE MIRANDA 4º Desistiu

ASSISTÊNCIA SOCIAL
Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO  OCORRÊNCIA

305 LAÍS APARECIDA DIAS 4º Não compareceu
146 CARLA DA SILVA SANTANA HENRIQUE 5º Não compareceu
380 CARLA BEATRIZ HIEDA MACHADO 6º Não compareceu

PEDAGOGIA

Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO  OCORRÊNCIA
240 ISABEL CRISTINA ROCHA 33º Desistiu

Andirá, 06 de junho de 2017.

LAUDICEA MELLO PEREIRA
Secretária Municipal de Educação